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PARDUBICE - Holice zdolaly 
Slatiňany, které po prohře opustily 
vedoucí pozici. Kromě nich bodo-
vala už jen rezerva Pardubic, která v 
Lanškrouně prohrála na penalty. 

SK Holice - SK Spartak Sla-
tiňany 1:0 (0:0). Branka: 80. T. 
Velinský. Rozhodčí: Hořínek. ŽK: 
3:2. Diváků: 130. HOLICE: Hlava-
tý - Machatý, Ručka, Hanč - Chvála 
(70. Musil) - Krpata (39. Klouček), 
J. Jedlička, Kopřiva, Fotul (46. Tlás-
kal) - Václavek (70. T. Velinský), T. 
Jedlička (87. Lát). 

Hlavní roli v největších hostují-
cích šancích obsadil Kopecký, ale 
ani jeden ze tří pokusů nevyužil. V 
první půli proti němu včas zasáhl 
brankář Hlavatý, v 60. minutě za-
končil útočník Slatiňan vedle. Ho-
ličtí poslali na hřiště čerstvé hráče 
z lavičky a v posledních dvaceti 
minutách převzali iniciativu. Zápas 
nakonec rozhodl v 80. minutě právě 
střídající T. Velinský, který šel po 
přihrávce T. Jedličky sám na bran-
káře a v této situaci nezaváhal.  V 
závěru duelu ještě po souboji v do-
mácím pokutovém území odkopával 
Ručka míč do bezpečí. 

TJ Lanškroun - FK Pardubice 
B 2:2 (0:0), na penalty 5:4. Branky: 
51. Hostovský, 79. Popelář z pen. - 
52. Kovář, 62. Valenta. Rozhodčí: 
Vaško. ŽK: 3:2. Diváků: 220. PAR-
DUBICE B: Frydrych - Mandutz, 
Vencl, Matějka, F. Pánek - Uhlíř (61. 
Molek), Prokopec, Kovář (85. Buš), 
D. Pánek (75. Jirásek) - Dostálek, 
Valenta. 

Hosté si v první půli vytvořili 
celkem pět šancí, ale neskórovali. 
Do vedení šli překvapivě domácí, 
když se prosadil Hostovský dale-
konosnou střelou k tyči. Hned za 
minutu Pardubičtí srovnali. Kovář si 
zpracoval míč a poslal ho do bran-
ky. O deset minut později šli hosté 
do vedení po akci Dostálka a ná-
sledné otočce a střele Valenty, která 
byla lehce tečována. Domácí celek 
poté hrozil z mnoha standardních 

situací. V 77. minutě se po jednom 
z přímých kopů údajně míč dotkl 
ruky jednoho z pardubických hráčů, 
nařízenou penaltu proměnil Popelář 
a vyrovnal. V závěrečném rozstře-
lu brankář Frydrych jednu penaltu 
chytil, na straně hostů ovšem dva 
střelci neuspěli. 

MFK Chrudim B - FK Přelouč 
3:1 (1:1). Branky: 43. a 90. Malin-
ský (první z penalty), 85. Tlapák 
- 33. vlastní. Rozhodčí: Morávek. 
ŽK: 2:3. Diváků: 60. PŘELOUČ: 
Konvalina - Machačný, Hladík, Ul-
rych, Rokyta - Pištora, Vančura, No-
vák, Kosek (55. Hanáček) - Koch, 
Klas. 

Domácí častěji drželi míč, ale do 
vedení šli hosté, když se po přímém 
kopu trefil chrudimský hráč hlavou 
do vlastní sítě. Rezerva srovnala z 
penalty, když brejk domácích za-
stavili hosté jen pomocí faulu. Ve 
vyrovnané druhé půli nejprve hosty 
podržel Konvalina. V 79. minutě po-

stupoval Koch sám na bránu, krátce 
po něm i Vančura, ale ani jeden z nich 
neskóroval. Místo toho přišly dva 
rozhodující zásahy domácího týmu. 

TJ Sokol Moravany - TJ Svi-
tavy 3:4 (0:1). Branky: 47. Poláček, 
60. a 70. Kříž - 39. vlastní (Sokol), 
49. Ptáček, 52. Petrila, 63. Cze-
howský. Rozhodčí: Mrkvička. ŽK: 
5:1. Diváků: 130. MORAVANY: B. 
Branda - Sokol, J. Lukas, Pištora, 
M. Lukas - Veselý, Beran, Knotek, 
Novák - Poláček, Kříž. 

Domácím se povedl úvod zápa-
su, jenže z náporu žádné góly nevy-
těžili. Ve 39. minutě pak postupova-
li dva hráči Svitav na moravanskou 
bránu a Sokol si ve snaze odvrátit 
přihrávku jednoho z nich srazil míč 
do vlastní sítě. V úvodu druhé půle 
se domácím podařilo vyrovnat, ale 
odpověď Svitav byla blesková. V 
70. minutě dokázal Kříž svým dru-
hým gólem snížit na 3:4, ale další 
šance již Moravanští nevyužili. Z 

utkání, kterému by více slušela re-
míza, si tři body odvezly Svitavy. 

Ostatní výsledky: Česká Třebo-
vá - Hlinsko 3:0. Třemošnice - Leto-
hrad B 1:0. Choceň - Polička 0:1. Mo-
ravská Třebová - Žamberk 1:2 p.k.  

Příště: Přelouč - Třemošnice (SO 
16.30), Pardubice B - Moravany (NE 
10.15), Moravská Třebová - Holice 
(NE 16.30).                               (tra) 

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - Vedoucí tým ta-
bulky získal dva body v Načešicích, 
penaltový rozstřel naopak nevyšel 
Pardubičkám. 

TJ Mezilesí Načešice - FC Li-
bišany 3:3 (1:2), na penalty 7:8. 
Branky: 8. a 50. F. Jirásek, 78. Svo-
boda - 32. a 62. Horyna, 10. Kučera. 
Rozhodčí: Zerzán. ŽK: 7:2. Diváků: 
150. LIBIŠANY: Šimon - Kučera, 
Strnad, Klement, Hron - Vydarený, 
Kaufman, Horyna, Brož - Machala, 
Svatoň (74. Kuric). 

Domácí se chtěli na lídra tabulky 
vytáhnout, což potvrdili hned v 8. 
minutě, kdy je poslal F. Jirásek do ve-
dení. Za další dvě minuty bylo ovšem 
srovnáno, když se trefil Kučera hla-
vou po rohovém kopu. Po půlhodině 
hry zakončil libišanskou akci Horyna, 
ale Načešice v bojovném utkání taky 
vyrovnaly a odpověděly i na druhou 
trefu Horyny. O vítězi rozhodly až 
penalty, v nichž byli Libišanští sto-
procentní. V osmé sérii pak brankář 
Šimon vyrazil střelu domácího hráče. 

TJ Luže - TJ Sokol Staré Hra-

diště 2:0 (1:0). Branky: 37. L. Mer-
kl z penalty, 70. Fidler. Rozhodčí: 
Jačisko. ČK: 0:1 (77. Oulický), ŽK: 
1:4. Diváků: 120. STARÉ HRADIŠ-
TĚ: Češka - Němec, Hýsek, Pitterle, 
Smutný (57. Louvar) - Oulický, Ku-
dyn, Šlégr - Kučera, Lipavský, Shej-
bal (84. Markl). 

Z různých důvodů ve značně po-
změněné sestavě se Hradiště drželo 
do 37. minuty, kdy po faulu na Fid-
lera proměnil penaltu L. Merkl. Dva 
přímé kopy Kučery skončily ve zdi a 
velkou šanci Shejbalovi zlikvidoval 
brankář Schmeiser. V 70. minutě Fid-
ler proměnil prudký centr L. Merkla 
ve druhý gól Luže. Domácí si výhru 
pohlídali, hosté navíc dohrávali v de-
seti bez vyloučeného Oulického. 

SK Zámrsk - SK Pardubičky 
1:1 (1:0), na penalty 3:0. Branky: 41. 
Matoušek - 60. Prokůpek. Rozhodčí: 
Krajčí. ŽK: 2:2. Diváků: 60. PAR-
DUBIČKY: Kouba - Strouhal, Münz-
berger (58. L. Svoboda), Seemann 
(46. Kopp), Prokůpek - Froš, Krejčí, 
Mráz, Hrebenar - Mrázek (46. Stra-

chota), Semínko (70. M. Svoboda). 
Úvod patřil Zámrsku, ale Bálek 

své dvě šance neproměnil. Potom se 
na druhé straně neujalo zakončení 
Mrázka ani Krejčího. Před přestáv-
kou se trefil domácí Matoušek, jehož 
přímý kop z více než třiceti metrů 
skončil v síti. Druhý poločas nabídl 
hlavně boj, ale i vyrovnávací branku 
Pardubiček. V 60. minutě se z podob-
né dálky trefil Prokůpek. V poslední 
desetiminutovce nejprve autor vyrov-
návací trefy vyhlavičkoval míč smě-
řující do brány, hostující Krejčí pak v 
nadějné pozici přestřelil. V rozstřelu 
hosté ani jednu penaltu neproměnili. 

TJ Sokol Pomezí - AFK Horní 
Jelení 3:2 (3:1). Branky: 20. Ne-
spěšný, 21. Svoboda, 43. Pořízka 
- 11. Raich, 58. Šmidberský. Roz-
hodčí: Depeš. ČK: 1:0 (38. Nespěš-
ný). ŽK: 2:5. Diváků: 150. HORNÍ 
JELENÍ: Hrdý - Houžvíček, Rejnuš, 
Čermák, Raich - Kaplan (46. Kaň-
kovský), Hendrych, Michálek, Mile 
(59. Maixner) - Mrštík, Šmidberský. 

Horní Jelení vedlo, domácí pak 

ale dokázali do přestávky vstřelit tři 
branky. Hosté hráli celý druhý po-
ločas přesilovku po vyloučení Ne-
spěšného, ale stihli jen snížit na 3:2 a 
podruhé v řadě tak prohráli jednogó-
lovým rozdílem. 

Ostatní výsledky: Ústí n. O. B 
- Chrudim C 2:0. Vysoké Mýto B 
- Litomyšl 0:1. Heřmanův Městec - 
Dolní Újezd 4:1. 

Příště: St. Hradiště - D. Újezd, 
Libišany - Heřm. Městec (oba SO 
16.30), Pardubičky - Pomezí, H. Jele-
ní - Ústí n. O. B (oba NE 16.30).  (tra) 

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Drama v Holicích rozsekla jediná branka 

Libišany rozhodly v osmé penaltové sérii

Ředice slaví třetí vítězství v řadě, Mateřov jasně přehrál Řečany 
SK Starý Mateřov - SK Řečany 

nad Labem 6:0 (3:0). Branky: 12. 
Zezula, 18. a 22. Hlaváček, 57. Klíma 
z penalty, 69. a 82. Fenyk. Rozhodčí: 
Smola. ŽK: 1:2. Diváků: 60. STARÝ 
MATEŘOV: Skalický - Mynka (83. 
Moder), T. Holek, Suchánek, Me-
duna - Žďára (70. D. Mzyk), Křížek 
(64. D. Holek), Zezula, Hlaváček 
- Klíma, Fenyk. ŘEČANY: Hrubeš - 
Štěpánek, Grande, Wiesner, Š. Tichý 
- Bank, Stoklasa, J. Fofoňka (60. R. 
Krejčík), M. Moravec (80. Kobera) - 
J. Rajnet, Hostinský. 

Mateřovu se proti oslabeným Ře-
čanům vydařil vstup do zápasu. Ve 
12. minutě našel Klíma Zezulu, jenž 
s pomocí tyče otevřel skóre. Za dal-
ších deset minut již vedli domácí o 
tři branky po trefách Hlaváčka. Ten 
nejprve využil přihrávku Fenyka a 
potom dorazil již do sítě směřující 
míč. I druhý poločas se hrál v režii 
domácích fotbalistů, kteří v utkání 
několikrát využili hrubek v řečanské 
obraně. Ve druhé polovině zápasu 
skóroval Klíma z penalty a po něm 
ještě dvakrát Fenyk. 

TJ Sokol Rohovládova Bělá - 
FK Proseč 0:2 (0:1). Branky: 21. M. 
Marek, 51. J. Marek. Rozhodčí: Sei-
dl. ŽK: 1:0. Diváků: 90. ROHOVLÁ-
DOVA BĚLÁ: Pšenička - Tamchyna, 
Žoček (46. Havelka), Nepivoda, Cho-
vanec - Sokol, Bakule, Starý, Cinci-
buch - Deutsch, Čásenský (86. Mráz).

Proseč si odvezla všechny body, 
když udeřila dvakrát po standardních 
situacích. Ve 21. minutě sice Pše-
nička dokázal střelu hostů vyrazit, 
ale M. Marek se z dorážky nemýlil. 
Druhý gól domácí obdrželi po první 
akci Proseče po pauze, když po rohu 
zakončoval hlavou volný J. Marek. 
Další dvě velké šance hosté potom 
ještě neproměnili. 

TJ Slavoj Cerekvice - Spartak 
Sezemice 2:0 (1:0). Branky: 35. M. 
Šeda, 75. Hovorka. Rozhodčí: Nová-
ková. ŽK: 0:2. Diváků: 150. SEZE-
MICE: L. Báča - Kříž, T. Kašpar, Rá-
liš, Popílka - Borovec, Langr, Lába, 
J. Papšík (82. Veselý) - Kalhous (55. 
Černohorský), J. Kašpar. 

V první půli se hrála nejprve vy-
rovnaná partie, velkou šanci hostů 

nevyužil Lába. Domácí pak byli ak-
tivnější a ve 35. minutě se po sehrané 
standardní situaci ujali vedení. Seze-
mičtí se marně dožadovali penalty po 
ruce domácího hráče. Po hodině hry 
byly lepším týmem na hřišti Sezemi-

ce, ale ani jednu ze svých šancí nevy-
užily. Naopak Cerekvici se podařilo 
vstřelit druhý gól. 

SK Chroustovice - FK Horní 
Ředice 0:5 (0:2). Branky: 10. a 70. 
Dědič, 18. Skalický, 47. Dujsík, 67. 

Hrubý. Rozhodčí: Ujec. Bez karet. 
Diváků: 150. HORNÍ ŘEDICE: Ko-
vařík - Valenta, Kopa, Drábek, Zeman 
(59. Šolta) - Březina, Černý, Horyna 
(70. Horáček), Skalický - Dědič (77. 
Jílek), Dujsík (63. Hrubý). 

V 9. minutě domácí v šanci neu-
spěli, a tak se jako první prosadil na 
druhé straně Dědič, který šel sám na 
gólmana. V 18. minutě již hosté ved-
li o dvě branky, když Dujsík oslovil 
přihrávkou Skalického. Sám Dujsík 
na začátku druhé půle skóroval hla-
vou a překazil Chroustovicím plány 
na zdramatizování zápasu. Vydařený 
zápas Ředic ještě korunovaly góly 
Hrubého a Dědiče. 

TJ Sokol Sruby - Slavoj Cholti-
ce 3:3 (1:1), na penalty 3:0. Branky: 
36. Novotný, 53. Dušek, 90. Jiráský 
z penalty - 45. Viselka, 54. Urbanec, 
75. Mach. Rozhodčí: Svatoň. ŽK: 2:4. 
Diváků: 200. CHOLTICE: Zářecký - 
Jan Kohoutek, Viselka, Hlaváček, 
Jiří Kohoutek - Mach, Hudec, Adam, 
Blažek - Bolek (88. Peml), Urbanec. 

Hosté měli v úvodu více ze hry, 
ale inkasovali jako první. V závěru 

FOTBAL - MLÁDEŽ

Dalo se na Baníku vůbec vyhrát?
PARDUBICE - Podle slov 

šéftrenéra pardubické mládeže Jiřího 
Kovárníka snad ani ne. Pardubičtí do-
rostenci sice odehráli na severu Mo-
ravy herně povedené utkání, přesto 
se vracejí po tragickém výkonu hlav-
ního rozhodčího domů bez bodu.

I. liga U19: FC Baník Ostrava 
- FK Pardubice 3:1 (1:0). Branky: 
40. Malý z pen., 58. Bolf, 71. Telnar 
- 62. Huf. PARDUBICE: Šmíd - Sle-
zák, Řehák, Lněnička, Zelenka (80. 
Dvořák) - Bydžovský (30. Bulušek), 
Jedlička (70. Jirka), Málek, Nikodém 
- Mužík, Formáček (55. Huf). „Na 
Baníku jsme odehráli dobré utkání, 
byli jsme nebezpeční, ale pohrál si 
s námi rozhodčí. Do první šance se 
dostali domácí, my jsme kontrovali 
po centru Bydžovského hlavičkou 
Nikodéma, ovšem jen do gólmana, 
a pumelici Formáčka domácí bran-
kář neuvěřitelně vyrazil. Po půlho-
dině hry jsme byli nuceni vystřídat 
po faulu do té doby dobře hrajícího 
Bydžovského, který se tak přidal ke 
zraněným Staňkovi, Vávrovi a Gaš-
parovi. Baník se dostal do vedení 
z penalty, kterou viděl snad jen roz-
hodčí. Ve druhé půli jsme náš výkon 
ještě vystupňovali, hru oživil pří-
chod Hufa a byli lepším mužstvem. 
Bohužel jsme ale inkasovali druhou 
branku, na kterou se nám však rychle 
povedlo zareagovat Hufem z trestné-
ho kopu. V dalších šancích ale selhali 
Mužík, Nikodém a Zelenka. V době, 
kdy jsme měli velký tlak, si domácí 
hráč hodil míč rukou a po rychlém 
kontru jsme dostali třetí branku. 
Deset minut před koncem se nám 
podařilo snížit po standardní situaci, 
ale rozhodčí zapískal po chvíli faul a 
branku neuznal. Je to smutné a ostu-
da českého fotbalu. Byl to minimálně 
remízový zápas, ale dvě branky roz-
hodčí domácím daroval a nám jednu 
neuznal,“ uvedl Jiří Kovárník. Příš-
tě: Pardubice - Plzeň (SO 13).

Česká liga dorostu U17 A: FK 
Pardubice - Sokolov 2:0 (1:0), No-
votný, Bureš. PARDUBICE: Letáček 
- Matuška, Koblížek, Batelka, Březina 
- Víšek, Vašek, Šafařík, Bureš - Nekl, 
Novotný (Rambousek, Born, Jirou-
šek, Rek, Čuchal). Velmi dobré utká-
ní, ve kterém domácí mohli nastřílet 
více branek. Již ve 4. minutě vstřelil 
z trestňáku branku Novotný a pojiš-
ťovací gól dal v  52. minutě Bureš.

Česká liga dorostu U16 A: FK 
Pardubice - Sokolov 1:0 (0:0), 
Suchochleb. PARDUBICE: Bla-
žek - Pavlas, Špatenka, Suchochleb, 
Hofman - Stýblo, Solil - Novotný, 
Valenta, Žahourek - Šimon (Hyxa, 
Sytko, Outrata, Tuťálek, Úlehla, 
Slavík). Na začátku utkání spálili 
domácí tři brankové příležitosti, poté 
se hra vyrovnala. Domácí kazili hod-
ně přihrávek, hosté hrozili rychlým 
přechodem do útoku, ale vyloženou 
šanci si nepřipravili. Pardubičtí se tak 
protrápili k výhře, když v závěru po 
standardce dorazil Suchochleb hla-
vičku Outraty. 

Východočeský přebor U19: Par-
dubičky - Vrchlabí 4:0 (1:0), Rezek 
a Čáň po 2. PARDUBIČKY: Novot-
ný - Dojčán, Pařízek, L. Svoboda, 
Hrebenar - Čáň, Vltavský, Rezek, 

Nekovařík - Morávek, Vencl (Mako-
vič, Kantor, Šprachta, Jirout). Herně 
vyrovnané pohledné utkání nahoru 
dolu s  šancemi na obou stranách. 
Hosté hned ve 2. minutě nedali poku-
tový kop a poté ještě nastřelili břevno 
a tyč, domácí kromě čtyř branek ještě 
dvakrát nastřelili tyč...

Náchod B - FK Pardubice B 3:3 
(1:2) p.k. 5:4. Jankele, Zelenka, Spě-
vák. PARDUBICE: Bartaloš - Novák, 
Karvánek, Kaštánek, Zelenka - Dole-
žal, Jankele, Spěvák, Fejl - Machatý, 
Barbarič (Panchártek, Jantovský). 
Hosté měli celozápasovou převahu, 
často kombinovali, domácí se jim 
vyrovnali pouze bojovností. První 
branku vstřelil Jankele, když po vý-
kopu Bartaloše na něj prodloužil míč 
Barbarič. Pak domácí vyrovnali. Ke 
konci půle nebyl hostům uznán gól a 
nastřelili tyč, přesto po nacvičeném 
signálu po rohu dával Zelenka na 
poločasových 1:2. Ve druhé půli in-
kasovali hosté dva identické góly po 
ztrátě. Vyrovnání zařídil v 76. minutě 
Spěvák. Domácí vítěznými penaltami 
dosáhli na víc, než zápas ukazoval.

Krajský přebor U19: Holice - 
Svídnice/Slatiňany 5:0 (2:0), Čer-
nohorský (jedna z pen.) a Křten po 2, 
Stárek. HOLICE: Hromádko - Mo-
tyčka, Pavel Fikejs, Marek Šándor, 
Svoboda - Křtěn, Fous, Černohorský, 
Stárek - Braun, Shejbal (D. Černý, 
Lát). Domácí nasadili na eliminaci 
nebezpečného hostujícího útočníka 
Jeníčka Pavla Fikejse a ten se osvěd-
čil. Po vyrovnaném úvodu potrestal 
faul na Fouse ve vápně Černohorský 
a poté měli domácí více ze hry. Lídr 
tabulky vyrovnal hru ve druhé půli, 
ale v 71. minutě domácí udeřili po-
třetí a v podstatě rozhodli. Pochvala 
pro celý tým, u domácích je nutné 
vyzdvihnout výkon Křtěna s Fousem.

Živanice - Třemošnice 1:2 (1:1), 
Klapka. ŽIVANICE: Koudelka - Klá-
til, Nguyen, Zeman, Netuka - Krej-
car, Siska, Klapka, Lébl - Rež, He-
merka (Černý, Jirka, Hudec, Havlík, 
Vejvoda). První poločas byl vyrovna-
ný, domácím se podařilo odpovědět 
na úvodní branku hostů. Ve druhém 
poločasu byli 30 minut domácí lep-
ším mužstvem, nedali ale tři tutovky 
a hosté tak po standardce a dorážce 
vstřelili rozdílovou branku.

Polička/Pomezí - Přelouč/Ře-
čany n. L. 0:1 (0:1), Rajnet. PŘEL/
ŘEČ: Václavek - Jelínek, Munzar, 
Heblík, Kmoníček - Forman, No-
vák, Chaloupský, Krejčík - Bukovič, 
Rajnet. Zápas rozhodla střela Raj-
neta z osmnácti metrů v 11. minutě. 
Jinak první půle vyrovnaná, domácí 
zapnuli ke konci poločasu. Ve druhé 
půli plné osobních soubojů se obě 
mužstva snažila o vstřelení branky, 
ale nestalo se tak...

I. A třída U19 A: Opatovice n. L. 
- Rosice n. L. 2:1 (0:0), Patočka, Ha-
novec - Netolický. OPATOVICE: A. 
Zelinka - Včelák, Perůžek, Dominik 
Voda, Forbelský - Valenta, H. Barto-
níček, Daňhel, Mencl - Patočka, Ha-
novec (Hájek, F. Zelinka). ROSICE: 
Jirsa - Kolisko, Flachs, Voženílek, 
Vítek - Robovský, Kubín, Bohuněk, 
Cirkl - Peleška, Kovárník (Netolický, 
Jirout).                                    (lč, rtr)

1. Polička
2. Slatiňany
3. Holice
4. Svitavy
5. Pardubice B
6. Choceň
7. Česká Třebová
8. Chrudim B
9. Žamberk
10. Lanškroun
11. Přelouč
12. Moravany
13. Moravská Třebová
14. Hlinsko
15. Třemošnice
16. Letohrad B

6  5  0 1  0  11:2    16
6  4  1 0  1  17:4    14
6  4  1 0  1  15:6    14
6  4  0 1  1  17:8    13
6  4  0 1  1  14:6    13
6  4  0 1  1  10:4    13
6  3  1 0  2  12:10  11
6  3  0 0  3  12:10    9
6  1  2 1  2    5:9      8
6  1  2 0  3    7:14    7
6  2  0 1  3    6:13    7
6  2  0 0  4    9:10    6
6  1  1 1  3    6:11    6
6  1  0 1  4    5:11    4
6  1  0 0  5    3:9      3
6  0  0 0  6    3:25    0

1. Dobříkov
2. Rohovládova Bělá
3. Proseč
4. Stolany
5. Starý Mateřov
6. Sruby
7. Nasavrky
8. Horní Ředice
9. Sezemice
10. Choltice
11. Cerekvice n. L.
12. Řečany n. L.
13. Chroustovice
14. Hlinsko B

6  5  0 0  1  22:7    15
6  4  0 1  1  15:8    13
6  4  0 0  2  17:12  12
6  3  1 0  2  17:8    11
6  2  2 0  2  11:10  10
6  2  2 0  2  14:14  10
6  3  0 0  3  15:13    9
6  3  0 0  3  12:10    9
6  3  0 0  3  12:16    9
6  1  1 1  3  10:15    6
6  2  0 0  4    9:15    6
6  2  0 0  4  10:20    6
6  1  0 2  3    9:16    5
6  1  0 2  3    6:15    5

1. Libišany
2. Litomyšl
3. Staré Hradiště
4. Luže
5. Heřmanův Městec
6. Pardubičky
7. Ústí n. O. B
8. Vysoké Mýto B
9. Dolní Újezd
10. Pomezí
11. Zámrsk
12. Chrudim C
13. Načešice
14. Horní Jelení

6  5  1 0  0  24:6    17
6  4  0 1  1  15:8    13
6  4  0 1  1  12:8    13
6  4  0 0  2  13:9    12
6  3  0 1  2  15:8    10
6  3  0 1  2  12:11  10
6  3  0 1  2  12:12  10
6  2  1 0  3  12:14    8
6  2  1 0  3  13:17    8
6  2  1 0  3  10:21    8
6  1  1 1  3    8:12    6
6  1  1 0  4    8:11    5
6  0  1 1  4  13:21    3
6  1  0 0  5    4:13    3

Radost z gólu si užívají zprava autor jediné branky do slatiňanské sítě Tomáš Velinský a Tomáš Musil, oba střídající 
v 70. minutě. Holice díky brance deset minut před koncem zvítězily 1:0.                              Foto: MILAN KŘIČEK
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první půle prošel do vápna Viselka 
a vyrovnal. Po přestávce se hrála 
vyrovnaná partie, v níž domácí opět 
vedli, ale Urbanec bleskově vyrov-
nal. V 75. minutě si Mach zpracoval 
míč a křížnou střelou zajistil hostům 
vedení. To vydrželo do poslední mi-
nuty, kdy v závaru fauloval choltický 
brankář a Jiráský z penalty vyrovnal. 

Ostatní výsledky: Nasavrky - 
Stolany 1:0. Hlinsko B - Dobříkov 0:5. 
Příště:  Choltice - Mateřov, Stolany 
- H. Ředice, Nasavrky - Bělá (vše SO 
16.30), Sezemice - Hlinsko B, Řeča-
ny - Cerekvice (oba NE 16.30). (tra) 

Hráči Starého Mateřova (v černém) si doma smlsli na oslabených Řečanech 
nad Labem, kterým nadělili rovný půltucet branek. Foto: LIBOR ČIHÁK



1. Býšť
2. Veliny
3. Mnětice
4. Chvojenec B
5. Litětiny
6. Nemošice B
7. Dašice B
8. Roveň B
9. Horní Ředice B
10. Popkovice
11. Dříteč B

5  4  1  0  24:10  13
4  3  1  0  16:3    10
4  3  1  0  13:5    10
5  3  0  2    9:9      9
5  2  1  2    8:12    7
4  1  1  2    9:9      4
5  1  1  3  13:14    4
4  1  1  2    9:10    4
4  1  0  3  10:15    3
3  1  0  2    5:17    3
5  0  1  4    6:18    1

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

Veliny - Popkovice přeloženo na 
sobotu 7. listopadu.

Litětiny - Býšť 3:4 (1:2). Branky: 
Kaplan z pen., Bečička, Bažant - Čás-
tek 2, Pekáč, Cink. LITĚTINY: Cach 
- Michalco, Mikan, Sekyra, Turek 
- Pěkný, Kaplan, M. Gallik, Fajtšák 
- O. Gallik, Kremlička (Plžík, Pra-
žan, Bažant, Bečička, Veverka, Va-
něk). Rozh: Pražák, ŽK: 2:2, div: 50. 
Hosté vedli už od 3. minuty, domácí 
srovnali z penalty, pak Býšť utekla 
na 1:4 a to už domácí nedohonili.

Nemošice B - Dašice B  4:4 (2:1). 
Branky: Jukl 2, Derner, T. Cincibuch 
- Buchtele a J. Vajer po 2. NEMO-
ŠICE: Kudláček - Kreml, Příhoda, 
Matěna, Janda - Derner, Řezníček, 
Panna, Jukl - L. Cincibuch, T. Cin-
cibuch (Radiměřský, Večeřa, Marel). 
Rozh: Májek, ŽK: 1:3, div: 20. Vy-
rovnané utkání. Chvíli tahali pilku 
hosté, chvíli domácí. Hosté vyrovnali 
v 90. minutě.   

Horní Ředice B - Dříteč B 4:3 
(3:2). Branky: Drahoš 2, Jirout, 
Skoumal - Zezulka, Pečinka, Mužík. 
ŘEDICE: Pýcha - Horák, Kopecký, 
Pecina ml., Petera - Andrýs, Jirout, 
Drahoš, Morávek - Šolta, Skoumal 

(Machatý). Rozh: M. Rambousek, 
ŽK: 1:1, div: 60. Hosté začínali v 
devíti a výborně jim chytal gólman. 
Domácí se klepali o výsledek až do 
konce.

Roveň B - Chvojenec B 1:2 
(1:1). Branky: Dušek - Vízek 2. RO-
VEŇ: Sluka - M. Kašpar, Rojkovič, 
R. Král, Sháněl - Dušek, Pospíšil, 
Bártl, Chocholouš - Štancel, Motyč-
ka (Přibyl, Toušek). Rozh: Svoboda, 
ŽK: 0:3, div: 50. Domácí v herní pře-
vaze, hosté efektivnější. Mrzí zranění 
domácího Bártla a hostujícího Izáka.  

Příště: Dašice B - H. Ředice B, 
Veliny - Litětiny (oba SO 16.30), 
Popkovice - Mnětice, Dříteč B - 
Roveň B, Býšť - Nemošice B (vše 
NE 16.30).                         (rtr)

Torpedo Pardubice - Staré 
Hradiště B 4:1 (2:0). Branky: Ro-
man 2, Štěpán, P. Kaciáň - Voříšek. 
TORPEDO: Racek - Vrbata, Ko-
reček, Klinecký, Večeřa, Filípek, 
Kmoníček, Lukeš, Roman, Štěpán, 
P. Kaciáň. Rozh: Školout, ŽK: 1:1, 
div: 28. Jasné vítězství Torpeda, kte-
ré mohlo vstřelit i více branek. Vý-
hru věnují hráči trenérovi Oldřichu 
Marešovi, který je v nemocnici.

Sezemice B - Opatovice n. 
L. B 0:5 (0:2). Branky: Křovák 2, 
Adamuška, Vandas, Blažek. SEZE-
MICE: Levínský - J. Skutil, Plechá-
ček, V. Tláskal, Vl. Báča - Uhlíř, 
Holeček st., Holeček ml., Knížek - 
Hajšínek, Brychta. Rozh: Syrůček, 
bez karet, div: 50. I přestože domácí 
hráli, tak branky stříleli jen hosté po 
jejich hrubkách v obranné činnosti. 
Druhý poločas kvůli zranění dohrá-
valy Sezemice o deseti.

Vysoké Chvojno - Starý Mate-
řov B 3:2 (2:0). Branky: Horák 2, 
Čefelín - D. Jonáš 2. CHVOJNO: T. 
Michalec - Malý, Faltys, Komárek, 
Kalavský - Čefelín, Pařízek, Koci-
án, Jakub Müller - Horák, Centner 
(Flégl, Koubek). Rozh: Petr, ŽK: 
3:1, div: 70. V první půli lepší do-
mácí vytěžili ze čtyř šancí dva góly. 

Po změně stran hosté prostřídali a 
zlepšili se. Dvakrát korigovali (2:1 a 
3:2), ale domácí tři body uhájili. 

Dražkovice - Ostřetín 11:0, 
ukončeno po prvním poločasu pro 
nedostatečný počet hráčů Ostřetína. 
Branky: 4. a 5. J. Mazánek, 11., 18. 
a 33. Bárta, 13., 25. a 28. D. Steh-
no, 16. a 40. Krejčík, 38. T. Stehno. 
DRAŽKOVICE: Lichtner - Portyš, 
Vladyka, Kuta, Kopečný - Souček, 
J. Mazánek, D. Stehno, T. Stehno 
- Krejčík, Bárta. Domácí k utkání 
přistoupili zodpovědně a nasypali 
hostům za poločas jedenáct branek. 
Ti většinu půle odehráli o devíti...

Jaroslav - Rosice n. L. B 1:0 
(1:0). Branka: 10. Jirout. JARO-
SLAV: Nádvorník - Zerzan, St. Tru-
nec, Pištora, J. Trunec - Marci, Ji-
rout, Friml, Hloupý - Němeček, M. 
Trunec (Sodomka, Šebetka). Rozh: 
M. Rambousek, ŽK: 1:1, div: 60. 
Hosté po většinu zápasu měli více 
ze hry, ale domácí hubenou výhru 
ubránili až do konce.

Staré Ždánice - Chvojenec 
2:4 (0:1). Branky: Richter, Laka-
tos - Moravec 2, Burkovič, Svatoň. 
ŽDÁNICE: Pokorný - Valenta, J. 
Bidman, T. Bidman, Svejštil - Šmíd, 
Richter, Lakatos, Zadrobílek - Ples-

kot, Kněžour (Bartoš). Rozh: Klíma, 
ŽK: 3:4, div: 60. Do poslední minu-
ty se hosté báli o výsledek, který 
zpečetili až v závěru. 

Pardubičky B - Mikulovice 0:7 
(0:3). Branky: Karlík, Kříž a Vencl 
po 2, Carda. PARDUBIČKY: Duha 
- Maršíček, Pech, Brus, T. Jonáš - 
Krejčí, Luptovský, Němec, Zelenda 
- Kabeláč, Boháček (Kantor, Vencl, 
Bednář, Dostál, Vothe). Rozh: Málek, 
bez karek, div: 50. Jasně pro hosty...

Příště: Opatovice n. L. B - V. 
Chvojno, Chvojenec - Sezemice B 
(oba SO 16.30), St. Mateřov B - Draž-
kovice (NE 13.30), St. Hradiště B - 
Mikulovice, Rosice n. L. B - Pardu-
bičky B, Ostřetín - Jaroslav, Torpedo 
- St. Ždánice (vše NE 16.30). (vaj)

Valy - Kolesa 0:2 (0:1). Bran-
ky: Petráň, Pokorný. VALY: Černík 
- Veselý, Záruba. Jeřábek, Cápay 
- Pleskot, Šrámek, Kutílek, Hývl - 
Cheboun, Hačko. Rozh: Vodrážka, 
ŽK: 3:1, div: 110. Na šance bylo 
utkání sice vyrovnané, ale bohužel 
pro domácí dvě dokázali proměnit 
pouze hosté.

Lány na Důlku - Tetov 3:3 
(2:1). Branky: Kaplan 2, Vohradník 
- Trojáček 2, Ullrich. LÁNY: Jirouš 
- Čumpl, Horák, Bárta, Heřman - 
Praus, Kožený, Tichý, Nesládek - 
Vohradník, Kaplan (D. Vrtáček, Lit-
ner). Rozh: Pražák, ŽK: 0:1, div: 40. 
Domácí přehrávali svého soupeře 
kombinační hrou a o všechny body 
přišli v závěru díky poslední střele 
hostů na bránu. 

Rybitví - Chvaletice 1:1 (1:1). 
Branky: 32. Válek - 19. Doležal. 
RYBITVÍ: Fiala - Vlk, Bořil, Kovář, 
Hunka - Pecha, Klečka, Válek, Sup 
- J. Levai, P. Levai (Černík). Rozh: 
Klíma, ŽK: 2:4, div: 50. Vyrovnaný 
zápas slušné úrovně.

Semín - Přelovice 4:1 (2:0). 
Branky: 16. Gábor, 37. T. Vokál, 53. 
a 75. Devera - 64. L. Hladík. SEMÍN: 
Gabriel - Vencl, O. Vokál, T. Vokál, 

Trubač - Vojáček, Václavek, Kosina, 
Černý - Gábor, Minařík (Devera, J. 
Procházka, Vaněk, J. Vokál). Rozh: 
Holý, ŽK: 1:1, div: 100. Domácí po 
celý zápas bojovali a utkání odjez-
dili na doraz. K první domácí výhře 
položil Semín základ již v prvním 
poločasu. Po změně stran hosté 
snížili na 1:3, ale definitivu přidali 
domácí čtvrthodinu před koncem.

Staré Čívice - Rohovládova 
Bělá B 3:5 (0:2). Branky: Vasilev 3 
- Mráz 2, Bakule, J. Kotraš, Tomič z 
pen. ČÍVICE: Motyčka - Štěpánek, 
Votápek, Zeman, Novák - Bydžov-
ský, Ptáček, Jakub Suchý, Vasilev 
- Málek, Kulhánek (Křivka). Rozh: 
Šebetka, bez karet, div: 50. V her-
ně vyrovnaném zápase měli domácí 
smůlu v koncovce. Hosté vedli už 
0:3, pak sice Čívičtí dokázali třikrát 
korigovat (1:3, 2:4 a 3:5), ale opět 
vyšli bodově na prázdno...

Selmice - Lipoltice 0:3 (0:3). 
Branky: Flídr, Beránek, Oliva. SEL-
MICE: Cincibuch - Radil, Pithart, 
Zita, Janák - Bulánek, J. Pelant, 
Strnad, Šebek - Smolík, Hochman 
(Telvák, Rosůlek, Kutílek). Rozh: 
Mencl, ŽK: 0:2, div: 60. Hra dvou 
poločasů. V první půli dali hosté 

během deseti minut tři góly. Druhá 
půle v režii domácích, ale hosté si 
výsledek pohlídali.    

Rohoznice - Dolany 7:1 (4:0). 
Branky: Školník a Holanec po 2, 
Moník, Skoupý, Staroba - Schejbal. 
ROHOZNICE: Francl - T. Štěpánek, 
Skoupý, Moník, Křenek - Školník, 
Kusý, Pitterle, Staroba - Holanec, 
Dvořák (Ovečka). Rozh: Čermák, 
bez karet, div: 60. Jednoznačné 
utkání, které měli domácí plně ve 
své moci. 

Příště: Kolesa - Přelovice, Chva-
letice - Čívice, Tetov - Rohoznice, 
Valy - Lány (vše SO 16.30), R. Bělá 
B - Semín, Lipoltice - Rybitví, Do-
lany - Selmice (vše NE 16.30). (vaj)

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

1. Mikulovice
2. Chvojenec
3. Rosice n. L. B
4. Torpedo
5. Opatovice n. L. B
6. Vysoké Chvojno
7. Jaroslav
8. Staré Hradiště B
9. Dražkovice
10. Starý Mateřov B
11. Sezemice B
12. Pardubičky B
13. Staré Ždánice
14. Ostřetín

6  6  0  0  46:2    18
6  6  0  0  25:7    18
6  4  0  2  18:8    12
6  4  0  2  17:14  12
6  3  1  2  14:10  10
6  3  1  2  15:20  10
6  3  0  3  13:13    9
6  2  2  2  16:11    8
6  2  1  3  26:19    7
6  2  0  4  12:17    6
6  2  0  4    9:17    6
6  1  1  4    9:29    4
6  1  0  5    6:31    3
6  0  0  6    2:30    0

1. Roh. Bělá B
2. Kolesa
3. Lipoltice
4. Přelovice
5. Semín
6. Chvaletice
7. Rohoznice
8. Valy
9. Rybitví
10. Selmice
11. Tetov
12. Lány n. D.
13. Dolany
14. Staré Čívice

6  5  1  0  21:9    16
6  4  1  1  16:8    13
6  4  1  1  13:6    13
6  4  0  2  17:9    12
6  4  0  2  14:10  12
6  3  2  1  18:12  11
6  3  1  2  13:5    10
6  3  0  3  19:10    9
6  2  2  2  13:13    8
6  2  1  3  13:19    7
6  1  1  4  14:12    4
6  0  3  3  10:15    3
6  0  1  5    2:39    1
6  0  0  6  10:26    0

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR Titanic po kanonádě o skóre na výsluní

Moravany B - Křičeň 3:1 (1:0). 
Branky: 40. a 90. (z pen.) Bakeš, 78. 
Švadlenka - 53. Koki. MORAVA-
NY: Starý - Kopták, Půlpán, Král, 
Horák - Hynek, Fišer, Bakeš, Hlavá-
ček - Branda, Švadlenka (Smejkal, 
Fibikar). KŘIČEŇ: Pleskot - Hanzl, 
Malý, L. Půlpán, Hackenberg - Ka-
linin, Pilc, Urbanec, Šprync - Biath, 
Koki (Ginter, F. Gloza, Ryšavý). 
Rozh: Jakoubek, ŽK: 2:2, div: 70. 
Zasloužené vítězství pro domácí, 
které se ale nerodilo lehce. V prv-
ním poločase převaha Moravan, 
ujala se ale až hlavička Bakeše po 
rohu. Po přestávce aktivnější hosté 
dosáhli na vyrovnání. Když to vypa-
dalo, že zápas směřuje k remíze, od-
mítl dělbu bodů útočník Švadlenka. 
V poslední minutě po ruce ve vápně 
pečetil skóre z penalty moravanský 
kapitán Bakeš.

Lázně Bohdaneč - Dašice 7:0 
(5:0). Branky: Kvapil a Jarosz po 2, 
Rössler, Flekr, Virt. BOHDANEČ: 
Vlček - Karela (45. Virt), Škopek 
(77. Buchta), Rössler, Kvapil, Ja-
rosz, Flekr, Baldrych, Žurek (72. 
Kopřiva), Lánský (65. Jezdinský), 
Zackl. DAŠICE: Černohubý - L. Va-
jer, O. Vajer, Englich, Šibal, Buchte-
le, Hora, J. Vajer, Branke (65. He-
gar), Šafář. Rozh: Pavlas, ŽK: 3:1, 
div: 150. Hosté ve slepené sestavě 
s několika dorostenci neměli vůbec 
šanci. Za celý zápas se dostali jed-
nou na dostřel branky domácích. 
Lázeňští rozhodli již v první půli, 
potom se v klidu dohrávalo. Skóre 
uzavřel v 75. minutě nádhernou stře-
lou ze střední vzdálenosti Virt, který 
vymetl pravý horní roh branky hostí.

Roveň - Přelouč B 2:4 (1:2). 
Branky: 28. a 58. Štancel - 11. 
Linhart, 16. a 75. Hataš, 81. Štai-
ner. ROVEŇ: Baláš - O. Mikuláš, 
Kašpar, Mládek, Pospíšil - Michal 
Šándor, Vach, Žatecký, Pekárek, Jo-
hanides - Štancel (Dušek, Shejbal). 

PŘELOUČ B: Vašíček - Havlas, 
Dušek, Jan Kmoníček, Váša - Vo-
lejník, Štancel, O. Bendžík, Kosek 
- Linhart, Hataš (Jakub Kmoníček, 
Školník, Jedlička). Rozh: Baracz, 
ŽK: 2:1, div: 80. Hosté vstoupili 
do utkání lépe a po dvou brankách 
mohli ve 20. minutě klidně vést 3:0. 
Poté se hra vyrovnala a domácí byli 
mírně lepším týmem. Odměnou jim 
bylo snížení a následné vyrovnání 
Štancelem po hodině hry. Když už 
to vypadalo, že domácí zápas zlomí 
ve svůj prospěch, unikl Hataš a vrá-
til přeloučské rezervě vedení. Ko-
nečnou podobu výsledku dal devět 
minut před koncem Štainer. 

Újezd - Ostřešany 0:3 (0:2). 
Branky: 28. a 35. L. Moravec, 78. 
Fiala. ÚJEZD: Jandák - M. Rozsé-
vač, J. Rozsévač, T. Bendžík, Ram-
bousek - Jiří Petříček, Koblížek, Ja-
kub Petříček, Sobotka - Dvořáček, 
Huňáček (Filipi, Černý, Kožený). 
OSTŘEŠANY: Jahelka - Novák, 
Paštyka, Havelka, Tejnecký - Vácha, 
Agyako, Doležal, M. Moravec - L. 
Moravec, Fiala (Vilím, Kasal, Křiv-

ka, Ledvinka). Rozh: Málek, ŽK: 
0:2, div: 80. Domácí třímali otěže 
utkání třicet minut, ale své šance 
využít nedokázali. Na druhé straně 
potrestal dvě chyby újezdské obra-
ny L. Moravec. Po přestávce pak už 
hosté hráli to, co potřebovali...

Srch - Dříteč 8:1 (5:1). Branky: 
6. Maivald, 34., 36. a 67. Vojíř, 39. a 
51. Doležal, 44. Kopecký, 71. vlastní 
- 21. Kušnír. SRCH: Mičjan - Hurta 
(58. Víšek), Šmíd (66. Brož), Kršák, 
Tměj - Zeman, Kopecký, Práchen-
ský (68. Mužík), Doležal - Maivald, 
Vojíř. DŘÍTEČ: Frinta - Drahokou-
pil, Štěpán, Zollman, Musil, Vrá-
žel, Vrška, Kušnír, Trojan, Nedvěd, 
Pech. Rozh: Havlík, ŽK: 2:3, div: 
90. Do 25. minuty bylo utkání herně 
vyrovnané. Jak vedoucí domácí gól, 
tak srovnávací hostů padl po pěk-
ných akcích. Od 34. do 39. minuty 
ale Srch třígólovou smrští rozhodl o 
výsledku. Druhý poločas už byl plně 
v režii domácího týmu, který ještě 
mnoho šancí zahodil.

Holice B - Nemošice 0:1 (0:0). 
Branka: 84. Michňák. HOLICE B: M. 

Bareš - Markovics, R. Bareš, Hlava, 
Tláskal - Lát, Flachs, Škaloud, Stá-
rek - Fotul, Vrátil (Branda, Braun). 
NEMOŠICE: Dufek - Polanecký, 
Vaculík, Vítek, Hofman - Michňák, 
Koblížek, Kostka, Mareček - Gra-
nec, Libánský. Rozh: Šťourač, ŽK: 
4:6, div: 80. Holice se prezentovaly 
bojovným výkonem a s technicky 
zdatnějším soupeřem dlouho po-
mýšlely na zisk bodu. Ten jim ale 
uzmul šťastnou trefou šest minut 
před koncem nemošický Michňák. 

Opatovice n. L. - Rosice n. L. 
1:4 (1:2). Branky: 18. Šanda - 32. 
a 49. Pozdník, 34. Jiří Růžička, 89. 
D. Rousek. OPATOVICE: Guldán 
- Valenta, Vl. Jičínský, Kovařík, 
Jozíf - Krsek, Hanovec, R. Jánoš, 
Valenta - Balog, J Richter (Baloun, 
Forbelský, H. Bartoníček). RO-
SICE: Šutovec - Voleský, Pipek, 
Pozdník, Pešek - Hovorka, Jiří Rů-
žička, Rogovik, Jan Růžička - M. 
Bartoš, Zelinka (D. Rousek, L. 
Rousek, Vratišovský, M. Tesař). 
Rozh: Zeman, ŽK: 3:1, div: 100. I 
přes pět branek to nebyla žádná fot-
balová paráda. Střelecky naladění 
hosté si po zásluze odvezli výhru.

Příště: Křičeň - Dříteč (SO 13), 
Rosice n. L. - Srch, Nemošice - L. 
Bohdaneč, Moravany B - Holice B 
(vše SO 16.30), Ostřešany - Opato-
vice n. L., Přelouč B - Újezd, Dašice 
- Roveň (vše NE 16.30).                 (lč)

1. Srch
2. Ostřešany
3. Lázně Bohdaneč
4. Nemošice
5. Rosice n. L.
6. Opatovice n. L.
7. Přelouč B
8. Dříteč
9. Moravany B
10. Roveň
11. Dašice
12. Újezd
13. Křičeň
14. Holice B

6  5  0  1  24:8    15
6  5  0  1  21:5    15
6  5  0  1  21:10  15
6  4  1  1  14:6    13
6  4  0  2  16:11  12
6  4  0  2  12:11  12
6  3  1  2  16:15  10
6  3  1  2  13:15  10
6  2  1  3  11:10    7
6  1  1  4  11:18    4
6  1  1  4    8:23    4
6  1  0  5  11:19    3
6  0  1  5    8:18    1
6  0  1  5    6:23    1

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO

FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

Křičeň B - Paramo Pardubice 
přeloženo na sobotu 7. listopadu.

Jankovice - Řečany n. L. B 
3:1 (1:0). Branky: 20. Šetina, 83. 
Mencl z pen., 85. Nový - 75. Bank. 
JANKOVICE: Šváb - Hubička, 
Linhart, Starý, Stoček - Nový, Horký, 
Zárybnický - Šetina, Mencl, Kubát 
(L. Káňa). Rozh: Čížek, ŽK: 1:2, div: 
80. Festival neproměněných šancí v 
podání domácích, kteří se štěstím 
rozhodli v poslední desetiminutovce.

Srch B - Kojice 9:3 (5:2). 
Branky: Maivald 4, Hocque 2, M. 
Doležal, Nikl, Mužík - Hrbek 3. 
SRCH: T. Doležal - Nikl, Cetkovský, 
Žďárský, Mužík - Maivald, M. 
Doležal, Novotný, Hurta - Briance, 
Hocque (Vyčítal, Daněk). Rozh: 
Říha, ŽK: 2:2, div: 40. V Srchu se o 
víkendu celkem pálilo... 

Dolany B - Bukovka 0:6 (0:4). 
Branky: Peml, Pešta, Jánský, No-
votný, Lukáš, Vondrouš. DOLANY: 
Sobotka - Volejník, Svoboda, Čech, 
Ambrus - Dufek, Nešpor, Petrov, 
Hodek - M. Hlaváček, Hrubý. Rozh: 

Schmeiser, ŽK: 1:0, div: 50. Jedno-
značně pro hostující celek.

Zdechovice - Choltice B 0:2 
(0:1). Branky: Kohoutek, Hutla. 
ZDECHOVICE: Forman - Svoboda, 
Kaucký, Novotný, Merunko - Ma-
zal, V. Volný (Wiesner, Stohr, Stra-
šík, Rigo). Rozh: Baracz, bez karet, 
div: 50. Bez střely na branku hostů 
a neproměněné penalty se domácím 
nepodařilo brát ani bod.

Příště: Řečany n. L. B - Ko-
jice, Bukovka - Srch B, Újezd B 
- Křičeň B, Jankovice - Zdechovi-
ce (vše SO 16.30), Paramo Pardu-
bice - Dolany B (NE 16.30). (rtr)

Tucet branek na hřišti v Srchu

Čívice jako jediné bez bodu

I. A třída U19 A: Pardubičky B 
- Vítanov 8:1 (4:1). Branky: Wagner 
3, Šprachta a Havelka po 2, Lauterk-
ranc. PARDUBIČKY: Křepela - Lau-
terkranc, Horák, Bělohlávek, Dojčán 
- Havelka, Šprachta, Wagner, Vaver-
ka - Maršálek, Jirout (Urban, Hátle, 
Krajhanzl).

Luže - Staré Hradiště 1:0 (1:0). 
HRADIŠTĚ: Krejčí - Rolínek, Lou-
var, Hron, Blažek - Kaplan, L. Chýle, 
Švec, Vondra, T. Chýle - Markl. 

Moravany/Chroustovice - Hor-
ní Jelení 2:0 (1:0), Bareš, Hynek. 
MOR/CHR: Laksar - Rejman, Po-
spíšil, Shejbal, Horák - Kříž, Da-
něk, Hynek, Hájek - Bečička, Bareš 
(Šotola, Šmejda, Beránek, Gábor, 
Krejčík). JELENÍ: Šumpík - Jandák, 
Kaplan, Roček, Liška - Vaněk, Vik, 
Slabý, Dominik Nechvíle, J. Mora-
vec - Šimek (Stolín, Zima).

Paramo Pardubice - Sezemice/
Holice B 1:2 (0:1). Dudek - Branda, 
Krátký. PARAMO: Elko - Gabriel, 
Bydžovský, Pavlák, Hendl - Jelínek, 
Váňa, Launa, Šulc - Jánošík, Grund-

za (Pačes, Křepelka, Dudek). SEZ/
HOL: F. Voříšek - Šprta, Dědič, Ve-
selý Branda - Zběhlík, Papšík, Krát-
ký,  Graur, Linek (Slabý). 

Česká liga U15 A: Sparta Praha 
- Pardubice 2:0 (1:0). PARDUBI-
CE: Caha - Dastych, Boura, Řehák, 
Malinský - Říha, Gočaltovský, Ku-
bart, Formáček - Kosek, Lébiš (Má-
lek, Sychra, T. Hájek, Řezníček).

Česká liga U14 A: Sparta Praha 
- Pardubice 1:1 (0:1), p.k. 2:1, De 
Almeida. PARDUBICE: Horníček - 
Zdražil, Březina, Hajník, Slavík - Ba-
trla, Kurka, Šimek, Paulus - Koutský, 
Almeida (Gerčák, Vojtíšek, Řehák, 
Bartoš, Svatoň). V první vyrovnané 
půli se hosté dostali z ojedinělé akce 
do vedení, po změně stran je domácí 
přitlačili, ale podařilo se jim pouze 
vyrovnat, když Pardubice podržel 
gólman Horníček. „Odehráli jsme 
velmi slušné utkání, hráčům patří dík 
za výkon, když si sáhli na dno sil. 
Bod má pro nás cenu výhry,“ dodal 
trenér Antonín Čáp. 

Česká liga U13 C: Náchod - FK 

Býšť se osamostatnila v čele

Pardubice 1:18 (0:8), Hildebrand 
5, Poláček 4, Šenkýř 3, Štichauer, 
Kirchner, Teplý, Obermajer, Kala, 
Voženílek. 

Česká liga U12 C: Náchod - FK 
Pardubice 2:30 (1:11), O. Netolický 
4, Karel, Belej a Norek po 3, Solnič-
ka, Skohoutil, Bartoníček a Hanč po 
2, Novotný, Novák, Hofman, Voj-
těch, Pešek, Novák, Svoboda, Mejz-
lík, Hegyi.

Krajský přebor žáků: STARŠÍ: 
FK Pardubice B - Vysoké Mýto 
0:0, p.k. 5:4. PARDUBICE: Hole-
ček - Semenec, Zezulák, Šustr, Mach 
- Žák, F. Hájek, Svěrák, Pitter - Ond-
ruš, Musil (Štefanský, Sauer, Mikan). 

Prosetín/Holetín - Holice 0:6 
(0:3), Prokop 2, Bureš, Vosyka, 
Fous, Kovařík. HOLICE: Svoboda 
- Roček, Kuclér, Starý, Klasovitý - 
Hvězda, Bureš, Prokop, Fous - Vosy-
ka, Roučka (Kovařík).

Heřmanův Městec - Přelouč 1:6 
(1:4), Oliva 3, Německý, Čapek, V. 
Rokyta. PŘELOUČ: Norek - Král, 
Německý, R. Rokyta, Hála - Matlas, 

Čapek, Oliva, V. Rokyta, Rejfek - 
Semelka (Linhart, Frydrychová, Ju-
račka). 

Slatiňany - Pardubičky 2:3 
(1:1), Johanides, Tobeš, N, Šarišský. 
PARDUBIČKY: Jákl - Vak, Svoboda, 
Maršíček, Preclík - N. Šarišský, To-
beš, Hegyi, Pařízek - Johanides, Pav-
líček (Mlateček, Onofrej, Bažant).

MLADŠÍ: FK Pardubice B - 
Vysoké Mýto 2:5 (0:1), Veverka, 
Mikan. Prosetín/Holetín - Holice 
1:2 (1:1), Šprta, Matyáš. Heřmanův 
Městec - Přelouč 0:2 (0:2), Trojáček, 
Dostál. Slatiňany - Pardubičky 2:3 
(1:1), Zavadil, Pozdník, Pavlíček. 

Okresní přebor žáků: STARŠÍ: 
AFK SKP Pardubice - Opatovice 
n. L. 1:6 (0:3), Liška - Brychta 3, 
Prchal, Vandas, Zelinka. Lázně Boh-
daneč/Živanice - Paramo Pardubi-
ce 6:1 (1:1), Schletter 3, Císař, Ur-
banec, Uskoba - Votava. Moravany/
Roveň - Staré Hradiště/Choltice 
2:9 (1:1), Kosina, Tuček - Kaplan 4, 
Mach 3, Flachs, Smolař. 

MLADŠÍ: Valy - Přelovice 0:29 
(0:11).                         (lč, rtr)
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Dražkovice daly jedenáct gólů za půli

PARDUBICE - Fotbalová IV. 
třída Přeloučsko má od tohoto kola 
o jednoho účastníka méně. Minulý 
pátek se ke kroku odhlásit soutěž 
rozhodli v Sokolu Sopřeč. Ten tak 
neodehrál již nedělní domácí utká-
ní s Újezdem B. Všechny výsledky, 
které Sopřeč v této sezoně uhrála, 
byly anulovány. V soutěži tak zůsta-
ne jedenáct  týmů.

„Z důvodu kritického nedostatku 
hráčů jsme nuceni s okamžitou plat-
ností odstoupit ze soutěže IV. třídy 
Přeloučsko. Vinou zranění či jiných 

Sokol Sopřeč odhlásil soutěž
zdravotních komplikací dlouho-
dobějšího charakteru a pracovních 
povinností ve vzdálenostech vylu-
čujících dojíždění nemůžeme v sou-
časné době počítat s cca polovinou 
hráčského kádru, což znamená, že 
nejsme i přes veškerou snahu schop-
ni nastoupit k nejbližším utkáním. 
Jelikož nelze reálně předpokládat, 
že by se personální situace našeho 
mužstva v nejbližší době radikálně 
zlepšila, nemáme jinou možnost 
než ze soutěže odstoupit,“ uvedl Vít 
Derner, předseda oddílu.             (lč)

Poslední výhru si hráči Rovně (v červeném) připsali v domácím duelu s Rosice-
mi. Poté prohráli v Ostřešanech a nyní doma s Přeloučí. Foto: LIBOR ČIHÁK

1. Srch B
2. Bukovka
3. Jankovice
4. Paramo Pce
5. Kojice
6. Řečany n. L. B
7. Újezd B
8. Choltice B
9. Křičeň B
10. Zdechovice
11. Dolany B

4  4  0  0  26:5    12
4  4  0  0  20:2    12
5  3  1  1  19:10  10
3  2  1  0  11:4      7
4  2  1  1  12:12    7
5  2  0  3  12:12    6
4  1  1  2    7:9      4
5  1  1  3    3:14    4
4  1  0  3    7:14    3
5  1  0  4    4:18    3
5  0  1  4    1:22    1
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PARDUBICE - Dvouleté aus-
tralské panování je u konce. Po 
triumfech Darcyho Warda a Chrise 
Holdera v předchozích letech si pro 
trofej v podobě Zlaté přilby dojel 
závodník z Chorvatska. Vítězem 67. 
ročníku se stal Jurica Pavlic. Austra-
lan pro změnu triumfoval mezi ju-
niory, kde Zlatou stuhu získal Max 
Fricke. Na Pardubice bude v dob-
rém vzpomínat i Bartosz Zmarzlik 
z Polska, jenž na svítkovském oválu 
slavil titul mistra světa v kategorii 
do 21 let. 

Zlatá přilba

V nabité startovní listině ne-
dělního závodu se nacházela řada 
favoritů, kteří se chtěli ucházet o 
vzácnou přilbu. Kdo z nich se do-
stal do finále? Suverénně si počínal 
Patryk Dudek, který ve čtvrtfinále 
ani v semifinále nenašel přemožite-
le. Slovinec Matej Žagar si naopak 
zajistil postup až v poslední jízdě 
čtvrtfinálové skupiny. Tyto dva 
závodníky, kteří v české klubové 
soutěži jezdili i za pardubický ext-
raligový tým, doplnili Jurica Pavlic, 
Martin Smolinski a dva účastníci 
letošního ročníku Grand Prix - Troy 
Batchelor a Andreas Jonsson. Další 
dva jezdci tohoto prestižního seriálu 
Niels Kristian Iversen a Krzysztof 
Kasprzak se museli spokojit s účastí 
v malém finále. 

Jak dopadla poslední nedělní jíz-
da? Již v prvním kole musel odstou-
pit  Žagar, zatímco na čele se držel 
Polák Dudek. Tomu scházelo necelé 
jedno kolo do cíle, když ho rovněž 
zastavil defekt, čehož využil Pavlic 
a dojel do cíle senzačně na první 
pozici. Za ním se seřadili Batchelor, 
Smolinski, Jonsson a pátý Dudek, 
jenž za ovací publika dotlačil svůj 
stroj do cíle. 

Zlatá přilba tak míří do Chor-
vatska a do zemí bývalé Jugoslávie 
se podívá po dlouhých 85 letech. V 
roce 1930 při druhém ročníku ji zís-
kal Josef Štrban. 

„Je to něco speciálního. Mám 

Zlatou přilbu vyhrál Chorvat Jurica Pavlic

Kopec smůly si ve finálové jízdě Zlaté přilby vybral polský jezdec Patryk Dudek (v zeleném), jehož ze suverénně prv-
ního místa sesadil defekt v posledním kole. Vítězem se tak stal Jurica Pavlic (zcela vlevo). Foto: MILAN KŘIČEK

Černý víkend pro všechny zástupce regionu

DIVIZE
C

- M. Kazimír, Svoboda, Moravec, 
Novelinka, Böhm, Vorba, Hejhal, 
Příhoda.

Libor Komůrka, vedoucí muž-
stva: „Klasicky jsme se v první tře-
tině vyrovnávali s plastovým povr-
chem a domácí nás v ní přehrávali. 
Prostřední třetina ale byla v naší re-
žii, ale trápíme se v koncovce. Bran-
ku bychom netrefili ani prázdnou. 
Na to, že soupeř vyhrál tři utkání, 
toho tolik nepředvedl. My jsme ko-
rigovali až za stavu 0:3.“ 

Příště: Jihlava - Svítkov (neděle 
3. října od 15 hodin), Přelouč - Brno 
(neděle 3. října od 17 hodin).     (lč)

z toho ještě smíšené pocity. Vůbec 
jsem totiž nevěděl, co se stalo, na-
jednou jsem jel na prvním místě. 
Byl jsem zde už v malém finále, loni 
jsem skončil v tom velkém třetí a 
letos už to vyšlo,“ radoval se vítěz 
Jurica Pavlic. Druhý Australan již 
myslel na další možnost, jak trofej 
získat. „Doufám, že mě pořadatelé 
pozvou i příští rok. Pokusím se dojet 
ještě lépe,“ uvedl Batchelor.  

Jak si vedli čeští jezdci? Ve vylu-
čovacích skupinách skončili Martin 
Málek a Matěj Kůs, do čtvrtfinále 
naopak prošli Hynek Štichauer, Zde-
něk Holub a z prvního místa Eduard 
Krčmář. Tam se k nim připojili pří-
mo nasazení Aleš Dryml a Tomáš 
Suchánek. Do semifinále již prošel 
jen Holub, který získal 8 bodů stej-
ně jako pardubický jezdec Dryml, 
ale zásluhou vítězné poslední jízdy 
postoupil právě Holub. Z dalších 
domácích zástupců získal Štichauer 
čtyři a Suchánek dva body. 

Zdeněk Holub dojel v malém fi-
nále na pátém místě a jako nejlepší 
český jezdec se v celkovém pořadí 
umístil na jedenácté pozici. „Ze zá-
vodu mám dobré pocity. Doufám, 

že příště bude můj výsledek zase o 
něco lepší,“ řekl po závodě Holub.   

Finále: 1. Jurica Pavlic (Chor-
vatsko), 2. Troy Batchelor (Austrá-
lie), 3. Martin Smolinski (Němec-
ko), 4. Andreas Jonsson (Švédsko), 
5. Patryk Dudek (Polsko), 6. Matej 
Žagar (Slovinsko). 

Malé finále: 7. Niels Kristian 
Iversen, 8. Peter Kildemand (oba 
Dánsko), 9. Rohan Tungate (Aus-
trálie), 10. Chris Harris (Velká Bri-
tánie), 11. Zdeněk Holub (ČR), 12. 
Krzysztof Kasprzak (Polsko). 

MS jezdců do 21 let

Ve třetím finálovém závodu se 
rozhodovalo o konečném pořadí a 
tedy mistrovi světa v kategorii do 21 
let. Tím se stal Polák Bartosz Zmarz-
lik, jenž si v  Pardubicích pohlídal 
dosavadní vedení. Nový juniorský 
šampion skončil v pardubickém zá-
vodě třetí, když v dodatečném roz-
jezdu o druhé místo prohrál s  Dá-
nem Andersem Thomsenem. Toho 
navíc čekala druhá dodatková jízda 
o druhé místo v  celkovém pořadí 
šampionátu, kterou zvládl znovu ví-
tězně, tentokrát i s  pomocí defektu 

PLOCHÁ
DRÁHA

Z bláznivého utkání brali dva body
PRAHA - Fotbalisté Živanic 

vyhráli již třetí penaltový rozstřel v 
této divizní sezoně. Na hřišti Admiry 
přišli ve druhém poločase o náskok, 
ale v nastavení ještě stihli vyrovnat. 
Další bod Živanice vzaly Admiře v 
penaltovém rozuzlení. 

FK Admira Praha - TJ Sokol 
Živanice 4:4 (2:3), na penalty 3:4. 
Branky: 39. a 88. Macek, 5. Zahál-
ka, 72. Kolařík - 13. M. Ujec, 21. 
Herzán, 33. Kakrda, 91. Novák. 
Rozhodčí: Janoch. ŽK: 3:1. Diváků: 
200. ŽIVANICE: Volšík - Buriánek, 
Novák, Ferčák, Novotný - Polák, 
Herzán, Gorol (86. Sůra), Hundák - 
M. Ujec (68. O. Ujec), Kakrda. 

První poločas nabral od začát-
ku strhující tempo. Ve 4. minutě 
domácí otevřeli skóre, Gorol hned 
odpověděl střelou do tyče. Potom 
již skóroval Ujec a druhý gól přidal 
Herzán po přihrávce Hundáka. Ve 
33. minutě zvýšil Kakrda, když ještě 
předtím trefil podruhé tyč M. Ujec. 
Na poločasový stav 2:3 upravil do-
mácí Macek. 

Ve druhé polovině duelu se Ad-
miře podařilo skóre otočit, když její 
čtvrtý gól vstřelil Macek dvě minuty 
před koncem. Hosté ovšem nechtěli 
odjet s prázdnou, ale dvě šance po 
rohovém kopu neproměnili. Povedlo 
se využít až tu třetí, když se v závaru 

nejlépe zorientoval Novák. Živanic-
ký obránce si navíc připsal vítěznou 
penaltovou trefu, pátý pokus domá-
cího celku chytil brankář Volšík. 

Ostatní výsledky: Semily - 
Nový Bor 3:2 p.k. Letohrad - Jab-
lonec n. J. 5:2. Ústí n. O. - Litol 3:1. 
Pěnčín-Turnov - Suchdol 2:0. Kutná 
Hora - Trutnov 4:2. Dvůr Králové - 
Olympia HK 2:1. Jaroměř - Vysoké 
Mýto 2:3. 

Příští zápas: Živanice - Dvůr 
Králové (SO 16.30).                  (tra) 

1. Olympia HK
2. Sokol Živanice
3. Vysoké Mýto
4. Ústí nad Orlicí
5. Letohrad
6. Jablonec n. J.
7. Nový Bor
8. Trutnov
9. Kutná Hora
10. Pěnčín-Turnov
11. Suchdol
12. Dvůr Králové n. L.
13. Admira Praha
14. Jaroměř
15. Semily
16. Litol

7  5  0 1  1  19:5    16
7  3  3 0  1  21:10  15
7  4  1 1  1  15:9    15
7  4  1 0  2  15:15  14
7  4  0 1  2  12:11  13
7  4  0 0  3  18:14  12
7  2  2 2  1  12:11  12
7  3  1 0  3  18:14  11
7  3  0 1  3  14:16  10
7  3  0 0  4  13:17    9
7  2  0 3  2    9:10    9
7  1  2 1  3  12:14    8
7  1  1 3  2    7:13    8
7  1  2 0  4  10:14    7
7  1  1 0  5    6:17    5
7  1  0 1  5    8:19    4

PARDUBICE - Ani jeden ze tří 
reprezentantů pardubického regionu 
nedokázal zvítězit. V  hokejbalové 
extralize padly Pardubice po špat-
ném výkonu v Plzni, nebodovaly ani 
Přelouč a Svítkov v 1. lize.

CCM Extraliga: HBC Plzeň 
- HBC Autosklo-H.A.K. Pardu-
bice 3:0 (0:0, 2:0, 1:0). Branky: 
25. Pauer, 28. Kejř, 32. Krch. PAR-
DUBICE: Stárek - R. Mašík, Jiřík, 
Krejčí, Urban, Kamaryt, L. Förstl 
- Merta, Bílý, Gabriel - Česák, Bře-
zina, Ingršt - T. Skřivánek, Kasal, 
Urbanec.

Jiří Mašík, trenér Pardubic: 

PARDUBICE - Hokejisté Dyna-
ma vybojovali v utkání s Třincem pre-
miérové vítězství v nové extraligové 
sezoně. Další domácí zápas odehrají 
tento pátek proti Karlovým Varům. 

Piráti Chomutov - HC Dynamo 
Pardubice 3:1 (1:0, 0:1, 2:0). Bran-
ky a nahrávky: 14. Růžička (Rutta, 
Červenka), 59. Vondrka (Červenka), 
60. Vondrka (Růžička) - 29. Tybor. 
Rozhodčí: Fraňo, Hrubý - Hynek, 
Zavřel. Vyloučení: 5:6. Využití: 1:0. 
Diváků: 5036. PARDUBICE: Ma-
xwell - Gregorc, Čáslava, Štajnoch, 
L. Havlík, Roupec, Šeda, Bokroš, 
Ščotka - Sýkora, Tomášek, Roli-
nek - Svoboda, Divíšek, Starý - A. 
Havlík, Marcinko, Tybor - Moučka, 
Nahodil, Poulíček. 

V brance Pardubic se poprvé 
v extraligovém utkání představil 
Brandon Maxwell, který hned v 
první třetině musel čelit přesilovým 
hrám domácího týmu. Při jedné z 
nich ho po střele Chlouby zachránila 
tyč. Chomutov využil početní výho-
du ve 14. minutě, kdy Ruttovu střelu 
tečoval Růžička. 

Hráči Dynama byli ve druhé třeti-
ně aktivnější, když na Kopřivu vysla-
li třináct střel, zatímco domácí pou-
ze tři. Ve 29. minutě Tybor překvapil 
domácího brankáře zpoza branky a 
vyrovnal. Další šance ovšem hosté 
nevyužili. Když zápas směřoval do 
prodloužení, najel si Vondrka před 

branku na přihrávku Červenky a v 
předposlední minutě duelu rozhodl 
o výhře Chomutova. Při hře Par-
dubic bez brankáře pak ještě Von-
drka stanovil konečné skóre 3:1. 

HC Dynamo Pardubice - HC 
Oceláři Třinec 4:1 (1:0, 2:1, 1:0). 
Branky a nahrávky: 10. Čáslava, 
29. Sýkora (Rolinek, Tomášek), 33. 
Gregorc (Čáslava, Marcinko), 51. 
A. Havlík - 35. Kreps. Rozhodčí: 
Hodek, Horák - Jindra, Zíka. Vylou-
čení 4:5, bez využití. Diváků: 7115. 
PARDUBICE: Kristan - Gregorc, 
Čáslava, Štajnoch, L. Havlík, Ščot-
ka, Šeda, Roupec, Bokroš - Sýkora, 
Tomášek, Rolinek - Svoboda, Diví-
šek, Starý - A. Havlík, Marcinko, 
Tybor - Moučka, Nahodil, Poulíček. 

Domácí se dostali v 10. minutě 
do vedení, když Čáslavovo nahoze-
ní od mantinelu propadlo za Hrub-
cova záda. Pak Třinečtí začali více 
ohrožovat Kristana, ale gólově se 
neprosadili. Své vedení Pardubice 
navýšily ve druhé třetině. Ve 29. mi-
nutě ujel Sýkora a zakončil přesně 
k tyči. Hosté také skórovali, ale pro 
hru vysokou holí nebyl gól uznán. 
Třetí trefu Dynama pak přidal Gre-
gorc střelou od modré čáry. Třinec 
snížil po individuální akci Krepse. 
Ve třetí části domácí taktickým vý-
konem výhru uhájili, svůj první ex-
traligový gól navíc vstřelil útočník 
Adam Havlík. 

Další program: Pardubice - Kar-
lovy Vary (PÁ 18), Zlín - Pardubice 
(NE 17).                                    (tra) 

Hokejisté získali první body

HUMPOLEC - Znovu na hřiš-
ti soupeře, tentokrát v Humpolci, 
se představili opatovičtí házenkáři. 
Domácí Jiskře se v prvních čtyřech 
kolech nepodařilo bodovat a nedo-
kázali to ani včera. 

2. liga muži: Jiskra Humpolec 
- TJ Sokol Opatovice n. L. 14:21 
(5:13), za hosty: Staněk 7, Práchen-
ský 6, Z. Bittner a V. Bittner po 3, 
P. Hruška a M. Bittner po 1. OPA-
TOVICE: Pospíšil, Hrubý - Straník, 
Jakub Hruška, Leugner, Dobruský 
- Z. Bittner, Práchenský, Staněk, V. 
Bittner, P. Hruška, M. Bittner. Tre-
nér: J. Bittner.

 Od první minuty utkání si Opato-
vičtí vybudovali dostatečný náskok, 

„Vyšlo nám pouze úvodních 29 vte-
řin, tedy jedno střídání. Od té doby 
držela Plzeň otěže zápasu. My jsme 
neběhali a ztráceli míčky v  nebez-
pečných místech, hru jsme dokázali 
vyrovnat až v poslední pětiminutov-
ce. Celkově jsme však podali velmi 
špatný výkon.“

Příště: Pardubice - Kert Park 
Praha (SO 16).

1. NHbL, HBK Bulldogs Brno 
- HBC JTEKT Svítkov Stars Par-
dubice 5:3 (1:0, 3:1, 1:2). Branky: 
Kopecký 2, Filip. SVÍTKOV: M. 
Černický - Šováň, Šatara, Michal, 
Jan Doležal - Kohoutek, Král, Ko-

pecký - Filip, Čejgl, Hackenberg - 
Jiří Doležal, Hlaváček, Hýbl. 

Robert Koch, trenér Svítkova: 
„Zaspali jsme úvod utkání, domácí 
ač nejsou tak technicky vybaveni, 
nás přehrávali bojovností. My jsme 
byli u každého míčku pozadu a pro-
hrávali osobní souboje a to až do sta-
vu 1:4. Od třetí třetiny jsme ale zača-
li hrát, bohužel to na zvrat nestačilo 
a domácí tak vyhráli po zásluze.“

TJ HBC Olymp Jindřichův 
Hradec - HC Jestřábi Přelouč 3:1 
(1:0, 1:0, 1:1), Vorba. PŘELOUČ: 
Brykner - Stoklasa, Michetschlä-
ger, Šmíd, Štefanský, D. Kazimír 

krajana Mikkela Michelsena. Pět 
bodů získal v  Pardubicích desátý 
Zdeněk Holub, tříbodový Eduard 
Krčmář skončil patnáctý. 

Výsledky - pardubický závod: 
1. Mikkel Michelsen 14 bodů, 2. 
Anders Thomsen (oba Dánsko) 13 
b., 3. Bartosz Zmarzlik (Polsko) 13 
b. Konečné pořadí MS: 1. Bartosz 
Zmarzlik, 2. Anders Thomsen, 3. 
Mikkel Michelsen. 

Zlatá stuha

Zlatou stuhu juniorů vyhrál po-
prvé v historii australský závodník, 
kterým se stal v letošním 41. roční-
ku Max Fricke. Suverénně prochá-
zel závodem loňský vítěz Krystian 
Pieszczek z Polska, který našel pře-
možitele až ve finále a skončil cel-
kově třetí. Do finále se probojovali i 
dva čeští zástupci - čtvrtý dojel Zde-
něk Holub a na páté pozici skončil 
Eduard Krčmář. 

Finále: 1. Max Fricke (Austrá-
lie), 2. Michael Härtel (Německo), 
3. Krystian Pieszczek (Polsko), 4. 
Zdeněk Holub, 5. Eduard Krčmář 
(oba ČR), 6. Nikolaj B. Jakobsen 
(Dánsko).                                  (tra) 

KRÁTCE
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1. Sparta Praha 
2. Liberec 
3. Chomutov 
4. Brno 
5. Mountfield HK 
6. Mladá Boleslav 
7. Plzeň 
8. Třinec 
9. Vítkovice 
10. Olomouc 
11. Litvínov 
12. Pardubice 
13. Karlovy Vary 
14. Zlín 

4  3 0 0  1  18:12   9
4  3 0 0  1  14:10   9
4  3 0 0  1     8:5    9
4  3 0 0  1   13:11  9
4  2 0 1  1   13:12  7
4  2 0 1  1     8:7    7
4  2 0 0  2   13:9    6
4  2 0 0  2   10:8    6
4  1 1 0  2   11:13  5
4  1 1 0  2     6:9    5
4  1 0 0  3   11:13  3
4  1 0 0  3     7:10  3
4  1 0 0  3   11:17  3
4  1 0 0  3     7:14  3

Opět výhra na hřišti soupeře
svého soupeře převyšovali ve všech 
řadách a ve třinácté minutě již pla-
til stav 1:8. Branky stříleli všichni 
útočníci a obrana v čele s gólmany 
pracovala spolehlivě. Příště: Opa-
tovice - Podhorní Újezd (NE 10.30)

Ženy měly ve druhé lize o víken-
du volno. Příště: Opatovice - Chro-
pyně (NE 9).

Oblastní přebor - muži: Opatovi-
ce n. L. B - Krčín B 21:25 (11:15), 
Bureš, M. Bittner a Práchenský po 
5, P. Hruška 4, F. Pechánek 2. Do-
rostenci: Opatovice n. L. - Krčín 
18:37 (8:17), Bureš 9, F. Pechánek 
7, Doskočil 2. Starší žáci: Opatovice 
n. L. - Krčín 21:32 (13:18), S. Pe-
chánek 15, Bouz 4, Doskočil 2. (rtr)

FOTBAL ČFL - Vložené kolo: 
MFK Chrudim - Union 2013 2:0 
(1:0). Branky: 5. Radouš, 63. Ry-
bička. 

SK Sokol Brozany - MFK Chru-
dim 0:3 (0:0). Branky: 59. vlastní, 
71. a 83. Kopecký obě z pen. Roz-
hodčí: Poživil. ŽK: 3:1. ČK: 1:0. 
Příště: Chrudim - Táborsko B (SO 
10.15).   

FOTBAL STARÉ GARDY: 
V neděli 27. září od 9 hodin pořádá 
Spartak Sezemice na svém hřišti tur-
naj starých gard za účasti mužstev 
Sezemic, Starého Hradiště, Dřítče a 
Horních Ředic.                                       (rtr)

PARDUBICE - Tři výhry pro 
fotbalistky Sparty. Pardubické do-
rostenky prohrály s letenským tý-
mem pouze o gól, na body tentokrát 
nedosáhly ani žákyně. Ženy přivítají 
Spartu po reprezentační přestávce 
až tuto sobotu.  

1. liga dorostenek: AC Sparta 
Praha - SK DFO Pardubice 1:0 
(1:0). Branka: 7. Dvorská. PAR-
DUBICE: Soukupová - T. Štěpán-
ková (57. K. Štěpánková), Nejedlá, 
Reinberková, Karabinošová (44. 
Vogelová) - Hrbková, Prášilová, 

Kubečková, Barešová - Vondrová, 
Pavlasová. 

1. liga starších žákyň: SK DFO 
Pardubice - AC Sparta Praha 1:5 
(0:4). Branka: 47. Vrabcová. 1. liga 
mladších žákyň: SK DFO Pardu-
bice - AC Sparta Praha 1:6 (1:3). 
Branka: 12. K. Jedličková.

Divize žen: TJ Sokol Třebeš - 
SK Starý Mateřov 0:5 (0:2). Bran-
ky: Škrábková 4, Š. Klímová. 

Příště: 1. liga žen Pardubice 
- Sparta (SO 11), divize žen Mate-
řov - Kutná Hora (NE 10.15). (tra) 

2. liga muži: Louny - 1. HC 
Pardubice 42:29 (21:16). Sestava a 
branky: Culka, A. Sychra - Valenta, 
Říha 2, Pospíšil 3, Nosil 7, Padevět 
2, Švec, Mukařovský 3, Farka 6, S. 
Knoll 2, Vaněk 4. 2. liga starší do-
rostenci: Louny - 1. HC Pardubice 
28:33 (11:18), A. Sychra, Francouz 
- Pejcha 1, Mukařovský 8, Vojtíšek, 
Souček, Š. Veselý 1, M. Padevět 
10, Dušánek, Mečava, Hassman 2, 
S. Knoll 10, L. Veselý 1, Joudal. 1. 
liga mladší dorostenci:  Louny - 1. 
HC Pardubice 34:35 (19:18), M. 
Kubík - Joudal 13, Havelka 5, Něme-
ček, J. Sychra 1, Daniel, V. Sychra 8, 
Hassman, Mečava 4, Doucha, Vacek, 
Pejcha 1, Vojtíšek 3. Inter-Reg liga 
mladší žáci turnaj v Liberci: 1. HC 
Pardubice - Liberec A 8:10, - Jičín 
B 2:12, - Jablonec n. N. 8:7, - Li-
berec B 11:13, Kubišta, Grössl - Ple-
chač 1, Jehlička, Slánský 7, Čep 15, 
Veselý 1, Klucký , Kučera, Schiedek, 
Štěpánek, Ločárek, Bejsta 5. 

2. liga ženy: Tatran Bohunice - 
DHK Pardubice 21:26 (9:13), Zdar-
sová, Peřinová 2, Stejskalová 10, Ta-
lacková 1, Březovjaková 1, Jirásková 
1, Novotná, Řeháková 6, Hainzová 3, 
Pekárková 1, Phanová, Lévaiová 1. 
1. liga mladší dorostenky: Bohuni-
ce - DHK Pardubice 29:20 (13:9), 
Zápotocká, Levinská, Voldánová 3, 
Fašková 5, Bartůňková 4, Kurková, 
Dutková, Kohoutová 4, Pavla San-
kotová 3, Bartoníčková, Ševčíková 
1. liga Vysočina starší žačky:  DHK 
Pardubice - Ledeč n. S. 12:9, - Ži-
rovnice 8:16, - Velké Meziříčí 13:2, 
- Jind. Hradec 12:9, Muschálková, 
Řihošková, P. Voženílková, M. Vože-
nílková 18, Tláskalová 3, Friedlová 3, 
Slabá, Tatarová 1, Petra Sankotová 2, 
T. Smejkalová 1, Dufková 8, Hácová 
2, Herzánová 3, Pfeiferová 2, Kol-
láriková, Pejchová 1. Turnaj mladší 
žačky Praha: DHK Pardubice - Slá-
via Praha 4:15, - Písek 6:11, - Písek 
B 9:7, - Háje Praha  8:3, - Kobylisy 
4:5, Faltejsková 8, Jankovičová 1, 
Košťálová, Kudrnková 1, Stodolová 
7, Vrbová 9, Zemánková, Křtěnová 
6, L. Smejkalová.              (val, chal)

MLÁDÍ MEZI MANTINELY

Extraliga juniorů: Hradec Krá-
lové - HC Dynamo Pardubice 2:4 
(0:2, 1:1, 1:1), branky Pardubic: Pi-
pek, Panna, Zadina, Ružička. Spar-
ta Praha - Pardubice 4:3 (2:2, 1:1, 
1:0), Zadina 2, Krajňák. Extraliga 
staršího dorostu: Pardubice - Hra-
dec Králové 3:0 (1:0, 1:0, 1:0), 
Martínek 2, Kaut. Brno - Pardubice 
2:1 (0:1, 1:0, 1:0), Boček. Extraliga 
mladšího dorostu: Žďár n. S. - Par-
dubice 0:5 (0:1, 0:1, 0:3), Blümel, 
Leder, Mazura, Koffer, Bucek. (rtr)

Hráčky DFO nenašly recept na Spartu
Házenkáři zahájili sezonu


